



ประกาศอำเภอด้านขุนทด

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างโครงการระบบประปาหมู่บ้านขนาดเล็ก บ้านน้อย หมู่ที่ ๗
ตำบลบ้านเก่า อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ด้วย อำเภอด้านขุนทด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้าง โครงการระบบ
ประปาหมู่บ้านขนาดเล็ก บ้านน้อย หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านเก่า ตามแบบที่ ปปช. กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ระบบประปาหมู่บ้านขนาดเล็ก บ้านน้อย หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านเก่า
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอด้านขุนทด อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗,๖๐๐.- บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านขนาดเล็ก พร้อมป้ายดำเนินการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๗,๖๐๐.- บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายนิติพัฒน์ ขอดทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ ว่าที่ร้อยโท ดนัย สุริโยภาส ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเก่า กรรมการ
 - ๖.๓ นายธนาภาค หงษ์ขุนทด ตำแหน่ง รักษาการผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านเก่า กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

ร้อยโท

(วสันต์ สุขสมบุญ)

นายอำเภอด้านขุนทด

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	อำเภอด่านขุนทด	
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านขนาดเล็ก บ้านน้อย	
เจ้าของอาคาร		
สถานที่ก่อสร้าง		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเก่า	
แบบเลขที่		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	 ธันวาคม 2558	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	0	1.2726	0	
2	ประเภทงานอาคาร	29,705	1.2826	38,099	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่น ๆ	18,300	1.0700	19,581	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 7.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ระยะเวลาดำเนินการ 65 วัน				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	48,005		57,680	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			57,600	
ตัวอักษร	(เงินห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ประมาณราคาโดย.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนากร หงษ์ขุนทด)

(นายนิติพัฒน์ ขอดทอง)

เห็นชอบ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ว่าที่ร้อยโทดนัย สุริโยภาส)

อนุมัติ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนากร หงษ์ขุนทด)

นายอำเภอด่านขุนทด

ประมาณราคาก่อสร้าง

ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเก่า

ปริมาณงาน วางท่อจ่ายน้ำ PVC ขนาด 3 นิ้ว จำนวน 61 ท่อน

เมื่อวันที่ ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 6"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 5"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
3	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 4"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 3"+ ข้อต่อ 1 อัน	61 ท่อน	341.00	20,801.00	84.00	5,124.00	25,925.00	
5	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 2 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
6	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 2"+ ข้อต่อ 1 อัน	0 ท่อน	42.06	0.00	84.00	0.00	0.00	
7	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 1 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
8	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	3 กระป๋อง	260.00	780.00	-	-	780.00	
9	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ, ข้องอ, ข้อโค้ง และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	0 รายการ	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมเงิน			3,000.00		5,124.00	29,705.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						29,705.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายธนากร หงษ์ขุนทด)

ประมาณราคาก่อสร้าง

การติดตั้งเครื่องสูบน้ำหอยโข่งพร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเก่า

ปริมาณงาน ติดตั้งเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3.5 แรงม้า จำนวน 1 เครื่อง พร้อมตู้ควบคุม 1 ตู้

เมื่อวันที่ ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3.5 แรงม้า 1 เฟส สูบน้ำได้ 1130 ลิตรต่อนาที	1 เครื่อง	15,800.00	15,800.00	-	-	15,800.00	
	รวมเงิน (1)			15,800.00		0.00	15,800.00	
	คิดเป็นเงิน			15,800.00		0.00	15,800.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1 เครื่อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3.5 แรงม้า 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์	1 ตู้	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	รวมเงิน (1+2+3)			17,300.00		1,000.00	18,300.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			17,300.00		1,000.00	18,300.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายธนากร หงษ์ขุนทด)